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COSTITUZIONALE 
 
 
 
 
 

4 dicembre 2016 
 



COMUNE DI ORTONA UFFICIO ELETTORALE

SEZ.
M F TOT. TOT. % TOT. % M F TOT. %

SCUOLA MATERNA                                C.so Garibaldi 1 164 196 360 55 15,28% 210 58,33% 121 129 250 69,44%

SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 2 250 279 529 126 23,82% 300 56,71% 173 182 355 67,11%

SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 3 251 291 542 116 21,40% 296 54,61% 183 185 368 67,90%

SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 4 309 362 671 128 19,08% 393 58,57% 228 234 462 68,85%

SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 5 324 360 684 127 18,57% 373 54,53% 216 223 439 64,18%

SCUOLA MATERNA                          Via Costantinopoli 6 373 431 804 188 23,38% 441 54,85% 252 274 526 65,42%

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. B     P.za S.Giuseppe 7 269 323 592 109 18,41% 360 60,81% 191 225 416 70,27%

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. A     P.za S.Giuseppe 8 238 254 492 119 24,19% 279 56,71% 170 154 324 65,85%

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. A     P.za S.Giuseppe 9 286 310 596 134 22,48% 318 53,36% 182 188 370 62,08%

SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 10 477 576 1053 237 22,51% 615 58,40% 341 388 729 69,23%

SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 11 381 440 821 187 22,78% 474 57,73% 267 293 560 68,21%

SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI”             Largo Riccardi 12 260 274 534 104 19,48% 292 54,68% 182 170 352 65,92%

ex SCUOLA MATERNA                                       C.da Foro 13 500 538 1038 200 19,27% 533 51,35% 329 323 652 62,81%

ex SCUOLA MATERNA                                      C.da Arielli 14 503 497 1000 160 16,00% 495 49,50% 338 298 636 63,60%

ex SCUOLA ELEMENTARE                        C.da Schiavi 15 342 319 661 113 17,10% 354 53,56% 233 205 438 66,26%

SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Grande 16 245 269 514 81 15,76% 281 54,67% 163 162 325 63,23%

SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Grande 17 404 434 838 125 14,92% 459 54,77% 290 285 575 68,62%

SCUOLA MATERNA                     Via Levino Ferrara – PEEP 18 285 270 555 86 15,50% 291 52,43% 188 176 364 65,59%

SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Caldari 19 225 229 454 69 15,20% 241 53,08% 156 146 302 66,52%

SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Caldari 20 361 379 740 124 16,76% 427 57,70% 266 240 506 68,38%

SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Caldari 21 271 248 519 87 16,76% 316 60,89% 203 175 378 72,83%

SCUOLA ELEMENTARE                      Villa S.Leonardo 22 380 428 808 142 17,57% 459 56,81% 279 298 577 71,41%

ex SCUOLA ELEMENTARE                    C.da S.Donato 23 404 440 844 125 14,81% 437 51,78% 262 267 529 62,68%

SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. B     P.za S.Giuseppe 24 504 500 1004 194 19,32% 592 58,96% 352 360 712 70,92%

SCUOLA ELEMENTARE      Via Levino Ferrara – PEEP 25 280 300 580 87 15,00% 316 54,48% 191 197 388 66,90%

SCUOLA ELEMENTARE      Via Levino Ferrara – PEEP 26 334 390 724 147 20,30% 424 58,56% 245 279 524 72,38%

SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 27 495 498 993 210 21,15% 570 57,40% 365 368 733 73,82%

TOT. 9115 9835 18950 3580 18,89% 10546 55,65% 6366 6424 12790 67,49%

UBICAZIONE SEGGI

REFERENDUM COSTITUZIONALE - 4 dicembre 2016

AFFLUENZE

DOMENICA 4  dicembre  2016

ISCRITTI A VOTARE ORE 12.00 ORE 19.00 ORE 23.00



COMUNE DI ORTONA
UFFICIO ELETTORALE

UBICAZIONE SEGGI M F TOT. M F TOT. %

SCUOLA MATERNA                                C.so Garibaldi 1 164 196 360 121 129 250 69,44% 1 92 158 250 0 0 0 250
SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 2 250 279 529 173 182 355 67,11% 2 126 227 353 2 0 0 355
SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 3 251 291 542 183 185 368 67,90% 3 139 227 366 1 1 0 368
SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 4 309 362 671 228 234 462 68,85% 4 182 277 459 3 0 0 462
SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 5 324 360 684 216 223 439 64,18% 5 158 276 434 3 2 0 439
SCUOLA MATERNA                          Via Costantinopoli 6 373 431 804 252 274 526 65,42% 6 178 336 514 11 1 0 526
SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. B     P.za S.Giuseppe 7 269 323 592 191 225 416 70,27% 7 158 256 414 1 1 0 416
SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. A     P.za S.Giuseppe 8 238 254 492 170 154 324 65,85% 8 115 207 322 2 0 0 324
SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. A     P.za S.Giuseppe 9 286 310 596 182 188 370 62,08% 9 141 227 368 2 0 0 370
SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 10 477 576 1053 341 388 729 69,23% 10 250 473 723 4 2 0 729
SCUOLA ELEMENTARE                    P.za S.Francesco 11 381 440 821 267 293 560 68,21% 11 234 324 558 1 1 0 560
SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI”             Largo Riccardi 12 260 274 534 182 170 352 65,92% 12 118 233 351 1 0 0 352
ex SCUOLA MATERNA                                       C.da Foro 13 500 538 1038 329 323 652 62,81% 13 178 469 647 3 2 0 652
ex SCUOLA MATERNA                                      C.da Arielli 14 503 497 1000 338 298 636 63,60% 14 196 434 630 5 1 0 636
ex SCUOLA ELEMENTARE                        C.da Schiavi 15 342 319 661 233 205 438 66,26% 15 145 289 434 4 0 0 438
SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Grande 16 245 269 514 163 162 325 63,23% 16 105 220 325 0 0 0 325
SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Grande 17 404 434 838 290 285 575 68,62% 17 197 370 567 6 2 0 575
SCUOLA MATERNA                     Via Levino Ferrara – PEEP 18 285 270 555 188 176 364 65,59% 18 114 248 362 1 1 0 364
SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Caldari 19 225 229 454 156 146 302 66,52% 19 86 209 295 5 2 0 302
SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Caldari 20 361 379 740 266 240 506 68,38% 20 162 342 504 2 0 0 506
SCUOLA ELEMENTARE                             Villa Caldari 21 271 248 519 203 175 378 72,83% 21 102 270 372 5 1 0 378
SCUOLA ELEMENTARE                      Villa S.Leonardo 22 380 428 808 279 298 577 71,41% 22 204 371 575 1 1 0 577
ex SCUOLA ELEMENTARE                    C.da S.Donato 23 404 440 844 262 267 529 62,68% 23 193 333 526 2 1 0 529
SCUOLA ELEMENTARE   Palazz. B     P.za S.Giuseppe 24 504 500 1004 352 360 712 70,92% 24 236 459 695 12 5 0 712
SCUOLA ELEMENTARE      Via Levino Ferrara – PEEP 25 280 300 580 191 197 388 66,90% 25 169 213 382 3 3 0 388
SCUOLA ELEMENTARE      Via Levino Ferrara – PEEP 26 334 390 724 245 279 524 72,38% 26 204 318 522 2 0 0 524
SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 27 495 498 993 365 368 733 73,82% 27 222 509 731 1 1 0 733

TOT. 9115 9835 18950 6366 6424 12790 67,49% TOT. 4404 8275 12679 83 28 0 12790

% VAL. 34,73% 65,27% 100,00%
% VOT. 34,43% 64,70% 0,65% 0,22% 0,00% 100,00%

REFERENDUM COSTITUZIONALE - 4 dicembre 2016

SEZ.
ISCRITTI A VOTARE AFFLUENZE ORE 23.00

SEZ
VOTI   VALIDI

Approvate il testo della legge costituzionale concernente "Disposizioni per il superamento del bicameralismo paritario, la riduzione                                                                                                   
del numero dei parlamentari, il contenimento dei costi di funzionamento delle istituzioni, la soppressione del CNEL e la revisione del titolo V                                                                            

della parte II della Costituzione" approvato dal Parlamento e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 88 del 15 aprile 2016?                                                                                                                                     

SCHEDE 
NULLE

SCHEDE 
BIANCHE

CONTEST. 
E NON 

ASSEGN.

TOTALE 
VOTANTISI NO TOTALE
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N. Sez. UBICAZIONE   SEGGI 

1 SCUOLA MATERNA                                 C. so Garibaldi 

2 SCUOLA ELEMENTARE                     P.za S.Fran cesco 

3 SCUOLA ELEMENTARE                     P.za S.Fran cesco 

4 SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 

5 SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 

6 SCUOLA MATERNA                           Via Cost antinopoli 

7 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. B     P.za S.Giu seppe 

8 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. A      P.za S.Gi useppe 

9 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. A      P.za S.Gi useppe 

10 SCUOLA ELEMENTARE                     P.za S.Fra ncesco 

11 SCUOLA ELEMENTARE                     P.za S.Fra ncesco 

12 SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI”              Largo R iccardi 

13 ex SCUOLA MATERNA                                        C.da Foro 

14 ex SCUOLA MATERNA                                       C.da Arielli 

15 ex SCUOLA ELEMENTARE                         C.d a Schiavi 

16 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Grande 

17 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Grande 

18 SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 

19 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Caldari 

20 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Caldari 

21 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Caldari 

22 SCUOLA ELEMENTARE                       Villa S. Leonardo 

23 ex SCUOLA ELEMENTARE                     C.da S. Donato 

24 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. B    P.za S.Giu seppe 

25 SCUOLA ELEMENTARE       Via Levino Ferrara – PEE P 

26 SCUOLA ELEMENTARE       Via Levino Ferrara – PEE P 

27 SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 

 


